2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение семнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск»

Третьего созыва от 25 марта 2010 года № 356
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на девятой сессии

 09 октября 2012 года

В целях поддержки инициатив всех социально ориентированных некоммерческих общественных организаций, зарегистрированных на территории муниципального образования городского округа «Усинск» и обеспечения возможности участвовать в конкурсе на право получения муниципальной поддержки Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение семнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 25 марта 2010 года № 356 «О дополнительной муниципальной поддержке общественных организаций».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

09 октября 2012 года

№ 181